Dominica Septuagesime

voluptatib[us] p[ro]sternit odore plen[us] et omni ame-
nitate vbi ois fructu dulci et vniuersitate pulchritu-
dines forme sensibilis supercedunt humanam intellige-
tiā. hec ille. Quito letabatur de eminentia honoris
et dignatione. q[uod] ad imaginem factum h[ab]o omnium crea-
turae inferiorum dñi habuit. vñ oia iumenta
etiam ferocia et magna sibi sine recalcitratio[n]e obe-
dissent. aues etiam et pisces ac queque alia ad nutriri
bois paruissent. Talia itaque et multo pl[er]a alia q[uod]
peralimus causa breuitatis p[re]dictim[us] q[uod] peccatum
et ideo merito placere debemus penitendo. Ter-
cio g[ra]ecia lugubriter celebrat hos dies. q[uod] est sta-
tu maxime glorie cecidimus in statu brutalis igno-
rante. sic p[ro]pt[er] ex p[re]dictis. Unus ps. H[ab]o cu[m] i honore
estet non intelleximus p[ro]pt[er] nos est iumentis insipientibus
et silis tecum. et sic charissimi debemus placere i p[ro]nia
q[uod] alioquin iuxta euangelium. nos q[uod] sumus p[ro]mi dignita-
te creatois erimus nouissimi in penis p[ro]petuis. vñ
B[ea]rn. O virtus aie malorum hoym. vice impetuosa
tua essent sic aie brutoz q[uod] p[ro] morte non puniunt
malorum aut aie cruciabunt sine fine seculorum.

Quarto q[uod] q[uod] est statu salutis certissime ce-
cidimus i statu d[omi]nac[i]o[n]is multimode. Nam si homo
non peccasset certus fuisse q[ui]libet eorum q[uod] de terrestri
paradiso i celeste sine morte trasferendus et saluadus
fuisse. Nunc autem nullus est certus an odio vel amore di-
gnus sit. Eccles. ix. Et ut dic euangelium. Multi sunt
vocati pauci vero electi. vñ Breuiary. moral. dicit.
q[uod] si p[ro]mis gentes non peccassent nequaquam ex se filii
os gehene generassent. Q[uod] p[ro]p[ter]o placere petra tua
q[uod] ob h[ab]o possumus es in h[ab]o exilio ut p[ro]niam agendo non
peas eternalis; sed ad patria ex h[ab]o mudi exilio
quenias. Ecce i ad amorem tibi datus q[uod] multa et ma-
gna bona p[ro]pter p[ro]p[ter]o pdidit ut dicitur. led penitendo
tadep[ro]p[ter]o passio[n]em ipse et etiam Eva ut dicitur. Ans.

¶ Lirca tertia de g[ra]uitate (saluati sunt.
petri ade quod occurrit p[ro]tractada vtrum p[ro]p[ter]o ade
fuerit g[ra]uius q[uod] p[ro]p[ter]o eue et q[uod] p[ro]p[ter]o omni alioz. Sunt
enim roes. p[er] q[uod] eni[m] solui p[ro]nt p[ro]ratorem q[uod] hic pos-
nit sub distinctio[n]e. Unus p[ro]seundo roes. R[es]undet
ad questionem h[ab]e[re] Bonauentura. sup. iiij. di. xxij. q[uod] pec-
catu[m] potest dici vñ g[ra]uius altero p[ro]p[ter]o modis. Uno
mo p[ro]p[ter]o maiori libidine. i. voluntate magis ipso proba-
et ardenter ad p[ro]mitredum actum petri. et sic peccatum
ade non fuit g[ra]uissimum omni p[ro]p[ter]o; q[uod] ex maiori li-
bidine peccavit ipse diabolus et etiam multi filii ad a[dam]
ex maiori libidine peccaverunt p[ro]p[ter]o p[ro]miserunt patres ve p[ro]p[ter]o
de multis supbris auaritie luxurio[rum] iracundis q[uod] heu-
toto conatu vsq[ue] ad mortem non cessant peccare.
Item h[ab]o ea apostoli peccavit q[uod] ad a[dam]: q[uod] p[ro]p[ter]o mai-
ori etatez supbie p[ro]p[ter]o ei[us] filii fuit p[ro]p[ter]o lucifere
ri et magis ipso proba voluntate peccavit ea q[uod] Ad[am]
duo p[ro]cupavit de ossilari. et h[ab]o ardenter appeti[re]
q[uod] credidit h[ab]o se obtinere posse q[uod] diabolus ei
suggessit. Z. Unus ap[osto]lus. i. Thess. iiij. di. Adam
non est seductor. Lyra. s. i crededo vero esse serpeti di-
ctum. eritis sic d[omi]n[u]s; q[uod] p[ro]medit de ligno vetito ne co/
tristaret euam. credes q[uod] p[ro]p[ter]eum deo parceret a puni-

tione. licet q[uod] hoc seducere fuit s[ed] non i crededo serpeti
ti sequitur. Multier autem seducta est p[ro]uaricato[s]. cre-
dendo serpeti. ut p[ro]p[ter]o. iiij. S[an]cta. Alio modo vnu pec-
catum g[ra]uius est alto p[ro]p[ter]o in gradu dinu[m] ampliori. et
sic p[ro]p[ter]o ade licet min[us] fuerit q[uod] p[ro]p[ter]o luciferi vel
diaboli. q[uod] diabolus magis ingratus fuit dum plura
bona a deo i credendo p[ro]cepit et in sublimiori statu
lapsus fuit. tamen p[ro]p[ter]o ade grauius fuit q[uod] eue et om-
nium alioz hoym. p[ro]p[ter]o q[uod] abundantiora dona suffici-
vit ut dicitur est superfluous. Sed beneficioz diuinoz oblitus b[ea]n-
factorie dei offendit. et q[uod] caput erat mulier. et super
o[ste]s posteros suos i nobilitati et altiori statu erat
ideo p[ro]p[ter]o ingratus fuit. Tercio modo vnu p[ro]p[ter]o est
grauius altero p[ro]p[ter]o maior lesionem vel corruptio[n]em
p[ro]p[ter]o secundum. et sic ade p[ro]p[ter]o salte extenuo loquendo et
causaliter grauissimum est. q[uod] nullum p[ro]p[ter]o est q[uod] tot p[ro]p[ter]o
sonis nocuerit et in tot p[er]secutione. Sed occasionaliter
eua grauius peccauit. q[uod] occasionem dabo p[ro]p[ter]o vi-
ri corruptio[n]em virum et p[ro]p[ter]o o[ste]s posteros. Eclauditur
q[uod] q[uod] simpliciter loquendo grauius fuit p[ro]p[ter]o eue.
vnu et grauius punita est et si i infernum descendissemus ma-
ior[er] pena habuissim[us]. hec Bona. Nam et i p[ro]p[ter]o Eva
peccauit. q[uod] Ad[am] in duobus. s. gula et p[ro]p[ter]o excusatione.
eua autem in queritur. s. i. supbia. i. incredulitate
et vice in credendo. nam p[ro]p[ter]o p[ro]medit et dedit viro. Gen.
ii. et in excusando culpam. Et hodie mulieres heu-
tia imitantur supbia q[uod] p[ro]p[ter]o ornata est q[uod] viri. Item
in incredulitate q[uod] vna mulier p[ro]p[ter]o incitationes fecit
q[uod] certi viri. Item in ficta confessio[n]e. et sic de aliis. Quar-
to denique ex p[ro]p[ter]o n[on] accipiant finaliter instruc-
tiones. s. q[uod] xpianus malus p[ro]p[ter]o aliis grauius peccat et nisi
penituerit ad penam gehene grauissimam iudicabitur
et ingratitudine p[ro]p[ter]o incarnatione passionis et mor-
te q[uod] satisfecit p[ro]p[ter]o omni hoym. Unus Beatus. Ut
mibi si i gratus fuerit. ve mibi si peccauerero. remi-
bi si p[ro]nius non egero; q[uod] p[ro]p[ter]o regret super mesanguis i
nocet; iesus q[uod] p[ro]p[ter]o me effusus est in terra. Rogo te.

D[omi]nica eadē Sermo. iiiij. s. de p[ro]misiōni hoīis accepta-
tione et lapsu ac venie dilatōe

Voca operarios